ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
ПО СТАРОПОЛТАВСКОМУ  РАЙОНУ   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 31 мая 2023 года                                                                                                           № 43/189-5

О назначении председателей участковых избирательных комиссий
избирательных участков № 3801-№ 3824

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона  от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 17 Закона Волгоградской области от 07 декабря 2006 г. № 1378-ОД «Об избирательных комиссиях в Волгоградской области»,      на основании постановления территориальной избирательной комиссии по Старополтавскому району Волгоградской области от 31 мая 2023 г.  № 43/188-5 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных  участков № 3801-            № 3824», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения   председателями          участковых   избирательных   комиссий, территориальная избирательная комиссия по Старополтавскому району Волгоградской области
 п о с т а н о в л я е т:

1.   Назначить   председателями   участковых   избирательных комиссий избирательных участков  №  3801- № 3824 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2.  Председателям   участковых   избирательных   комиссий, назначенным настоящим  постановлением,  созвать  первые  заседания участковых избирательных комиссий 09 июня 2023 года.
3.  Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ударник» и разместить на сайте «Вестник избирательных
  комиссий в Волгоградской области».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии по Старополтавскому району

Ю.Ф.Бербенцева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии по Старополтавскому району

С.В.Власова

Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии
по Старополтавскому району
от «31» мая № 43/189-5

Список председателей участковых
избирательных комиссий избирательных участков № 3801- № 3824

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	2
	3

	1
	3801
	Портянкина Людмила Ивановна

	2
	3802
	Штейнгауэр Ирина Викторовна

	3
	3803
	Сеналиева Назира Сериковна

	4
	3804
	Полтанова Наталья Павловна

	5
	3805
	Ткаченко Оксана Геральдовна

	6
	3806
	Биалиев Кaйрула Кабушович

	7
	3807
	Ряженова Лариса Александровна

	8
	3808
	Долматова Любовь Александровна

	9
	3809
	Рожкова Инна Сергеевна

	10
	3810
	Джумагалиева Сания Салаватовна

	11
	3811
	Лёвкина  Светлана Александровна

	12
	3812
	Самарина Татьяна Ивановна

	13
	3813
	Ширшова Ольга Александровна

	14
	3814
	Абушаев  Ильмир Хекмятович

	15
	3815
	Рифель Наталья Сергеевна

	16
	3816
	Душанова Марина Николаевна

	17
	3817
	Бахтеева Рушания Исмаиловна

	18
	3818
	Лещик Нина Анатольевна

	19
	3819
	Коновалов Андрей Александрович

	20
	3820
	Дроботова Анна Юрьевна

	21
	3821
	Капинос Юлия Сергеевна

	22
	3822
	Имашева Надия Фаисовна

	23
	3823
	Баранник Ольга Ивановна

	24
	3824
	Грезина Ольга  Васильевна

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии по Старополтавскому району

Ю.Ф.Бербенцева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии по Старополтавскому району

С.В.Власова